
УПРАВЛЕНИЕ ПО ВОПРОСАМ ОБРАЗОВАНИЯ, ФИЗИЧЕСКОЙ 
КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО 

САМОУПРАВЛЕНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

^.^2023 г.

г. Беслан

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2023/24 учебном году

В соответствии с приказом Управления по вопросам образования, 
физической культуры и спорта администрации местного самоуправления 
Правобережного района (далее-Управление) от 03.11.2023 г. №185 «О проведении 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 
учебном году в Правобережном районе» и на основании результатов проверки 
олимпиадных работ

приказываю:

1. Утвердить состав победителей и призеров муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в Правобережном районе в 2023 году по 
общеобразовательным предметам (приложение 1).

2. Сотруднику информационно-ресурсного центра Дзайтовой Ф.О.:
2.1. Довести содержание данного приказа до сведения общеобразовательных 

учреждений Правобережного района.
2.2. Разместить муниципальный сегмент базы участников всероссийской 

олимпиады школьников на сайте Управления до 13 января 2023 г.
2.3. Разместить информацию об итогах муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников на сайте и в средствах массовой информации до 13 января 
2023г.

2.4. В срок до 13 января 2023 года обеспечить награждение победителей и 
призеров олимпиады и учителей, подготовивших победителей и призеров.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

О.Л. Цахилов



Приложение к приказу УОФС АМС 
Правобережного района 
от /Z-2023 № ^53

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество наименование образовательной организации в 

соответствии с Уставом
Класс 

обучения
Статус 

участника
Результат 

(баллы)

Английский язык
1 Алексеенко Максим Вадимович ГБОУ СОШ г. Беслан 8 Призер 59
2 Г аздарова Альбина Рафиковна МБОУ СОШ №7 имени Героя России 9 Призер 55
3 Цховребова Анита Артуровна МБОУ СОШ № 4 г.Беслана 11 Призер 57

Биология
1 Ханаев Руслан Черменович МБОУ СОШ №5 г.Беслана 7 Призер 16,5

2 Таутиев Сармат Вадимович МБОУ СОШ № 3 г. Беслана 7 Призер 19
О 3 Хубаева Виктория Альбертовна МБОУ СО1Г1 с. Хумалаг 7 Призер 17,5
4 Задиев Барсаг Рамазанович МБОУ СОШ № 4 г.Беслана 7 Призер 16,5
5 Дзутутов Аслан Вадимович МБОУ СОШ №6 г. Беслана 7 Призер 16,5
6 Худиева Милана Муратовна МБОУ СОШ №2 г. Беслан 8 Призер 21

7 Туаева Амина Хвичаевна МБОУ СОШ №2 г. Беслан 8 Призер 19,5
8 Ал датова Валерия Руслановна МБОУ СОШ № 4 г.Беслана 9 Призер 27,5
9 Ногаева Дзерасса Эриковна МБОУ СОШ №6 г. Беслана 9 Призер 28,5
10 Мамучишвили Вероника Владимировна МБОУ СОШ с. Брут 9 Призер 25

И Кадзова Полина Валерьевна МБОУ СОШ № 4 г.Беслана 9 Призер 29

12 Чибирова Камилла Франтиковна ГБОУ СОШ г. Беслан 9 Призер 28



13 Хубаева Кристина Руслановна МБОУ СОШ № 4 г.Беслана 9 Призер 32
14 Царитова Элина Андреевна МБОУ СОШ № 4 г.Беслана 10 Призер 37
15 Сахугова Тамара Феликсовна МБОУ СОШ с. Хумалаг 10 Победитель 45
16 Кониев Даниил Альбертович МБОУ СОШ №6 г. Беслана 10 Призер 33
17 Авлохова Ирина Альбертовна МБОУ СОШ № 4 г.Беслана 10 Призер 37
18 Зангнева Алина Заурбековна МБОУ СОШ №6 г. Беслана 10 Призер 31,5
19 Гудиева Заира Сослановна МБОУ СОШ №6 г. Беслана 10 Призер 34,5
20 Наниева Амина Аликовна МБОУ СОШ №6 г. Беслана 10 Призер 32
21 Власян Карен Гайкович ГБОУ СОШ №8 г.Беслан 10 Победитель 45
22 Евтушенко Г ерман Юрьевич ГБОУ СОШ №8 г.Беслан 10 Победитель 47
23 Маргиев Данел Юрьевич ГБОУ СОШ г. Беслан И Призер 40
24 Музаев Георгий Таймуразович ГБОУ СОШ г. Беслан 11 Призер 41
25 Бзыков Ацамаз Игоревич ГБОУ СОШ г. Беслан 11 Призер 42
26 Тедеева Арина Сослановна ГБОУ СОШ г. Беслан И Призер 47
27 Туаева Индира Алановна МБОУ СОШ № 4 г.Беслана И Победитель 61,5
28 Калтуров Азамат Ибрагимович МБОУ СОШ с. Фарн 8 Призер 17
29 Гусалова Лана Асланбековна МБОУ СОШ №6 г. Беслана 9 Призер 28
30 Багаев Ацамаз Асланович ГБОУ СОШ г. Беслан 10 Призер 37,5
31 Г улдаева Элиза Альбертовна ГБОУ СОШ г. Беслан И Призер 41

Литература
1 Кулова Дана Асланбековна ГБОУ СОШ №8 г. Беслан 7 Победитель 72
2 Гаглоев Марк Георгиевич МБОУ СОШ №7 г. Беслан 7 Призер 67
3 Гаджиева Анжелика Амуровна ГБОУ СОШ г. Беслан 9 Призер 69
4 Джимиев Тимур Эльбрусович МБОУ СОШ с. Фарн 9 Победитель 76

5 Баратов Асланбек Тамерланович МБОУ СОШ №5 г. Беслан 10 Призер 55



6 Кисиев Омар Аланович МБОУ СОШ №5 г. Беслан 10 Призер 53

7 Оганесян Наринэ Рубеновна ГБОУ СОШ г. Беслан 10 Призер 57

Немецкий язык
1 Хинчагова Ирина Сослановна ГБОУ СОШ г. Беслан 7 Участник 37

2 Кокоева Роксана Сослановна МБОУ СОШ с. Фарн 7 Участник 39
3 Шудрик Рустам Витальевич МБОУ СОШ с. Фарн 8 Участник 26
4 Джимиев Тимур Эльбрусович МБОУ СОШ с. Фарн 9 Победитель 77
5 Хубаева Милена Тамерлановна ГБОУ СОШ г. Беслан 9 Победитель 70
6 Моуравова Эмилия Алановна ГБОУ СОШ г. Беслан 9 Участник 37

7 Авзурагова Дана Алановна ГБОУ СОШ г. Беслан 9 Призер 52

8 Перисаева Амина Маирбековна ГБОУ СОШ г. Беслан 9 Призер 56
ОБЖ

1 Золоев Руслан Ильич МБОУ СОШ №2 г. Беслан 8 Призер 140
2 Калхиев Давид Зурабович МБОУ СОШ №2 г. Беслан 8 Призер 172

3 Габараев Денис Нодарович МБОУ СОШ с. Цалык 8 Победитель 226

4 Саломахин Владислав Владимирович МБОУ СОШ с. Цалык 8 Призер 140

5 Албегова Манана Ираклиевна МБОУ СОШ с. Цалык 10 Призер 135

6 Османова Мадина Вадимовна ГБОУ СОШ г. Беслан 10 Победитель 175
7 Сидакова Бэла Эриковна МБОУ СОШ с. Цалык 11 Призер 141

8 Г орбатко Яна Игоревна ГБОУ СОШ г. Беслан И Победитель 212

9 Гудиева Милана Владимировна ГБОУ СОШ г. Беслан 11 Победитель 215

Обществознание
1 Нарикаева А гунда Кахаберовна МБОУ СОШ с. Ольгинское 9 Победитель 54

2 Тибилова Алана Феликсовна МБОУ СОШ с. Ольгинское 9 Призер 39

3 Гудиева Милана Владимировна ГБОУ СОШ г. Беслан И Призер 38



4 Те деева Арина Сослановна ГБОУ СОШ г. Беслан И Призер 38

Право
1 Биганов Аслан Николаевич МБОУ СОШ №7 г. Беслан 9 Призер 64
2 Агкацева Лана Тамерлановна ГБОУ СОШ №8 г. Беслан 10 Призер 55,5
3 Цховребова Кира Омариевна МБОУ СОШ №4 г. Беслан И Призер 50
4 Саракаева Карина Казауатовна МБОУ СОШ №4 г. Беслан И Призер 62

Русский язык
1 Кумалагова Стелла Алановна ГБОУ СОШ г. Беслан 8 Призер 37
2 Мхитарян Каролина Ашотовна ГБОУ СОШ №8 г. Беслан 9 Призер 34,5
3 Козаева Милана Алановна МБОУ СОШ №6 г. Беслана 10 Призер 39
4 Баскаева Альбина Таймуразовна МБОУ СОШ с. Цалык 10 Призер 39
5 Кониев Константин Казбекович МБОУ СОШ №5 г. Беслан 10 Призер 37,5
6 Ахсарова Белла Султанбековна МБОУ СОШ с. Зильги 10 Призер 38
7 Аликова Амина Батразовна МБОУ СОШ с. Батако И Призер 37,5
8 Карсанова Армила Александровна МБОУ СОШ с. Цалык 11 Призер 41
9 Андросова Арина Валерьевна ГБОУ СОШ г. Беслан 11 Призер 37,5
10 Бзыков Ацамаз Игоревич ГБОУ СОШ г. Беслан 11 Победитель 52
И Битимирова Валерия Вадимовна ГБОУ СОШ г. Беслан 11 Призер 49
12 Маргиев Данел Юрьевич ГБОУ СОШ г. Беслан 11 Победитель 65

Технология
1 Бураева Мадина Таймуразовна МБОУ СОШ с. Цалык 8 Призер 57
2 Баскаева Мадина Олеговна МБОУ СОШ с. Цалык 8 Призер 60

Физическая культура
1 Плиев Владислав Тимурович МБОУ СОШ №4 г. Беслан 7 Призер 87,86
2 Кочергина Мирослава Аслановна МБОУ СОШ с. Хумалаг 7 Призер 85.7


